
Ejvinds Søndervig ApS

 

 

Lodbergsvej 10

6950  Ringkøbing

31371759

17-05-2023 1
12-07-2021

1
22-10-2020

1
28-08-2020

1
1  
1  
 

1  
 
 
 

1  
 
 

1  
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer ved fremstilling af Romkugler,
herunder hvilke råvarer der anvendes, indfrysning af råvarer og
fastsættelse af holdbarhed.
Adskillelse mellem råvarer og ordenholdelse i
sandwichafdeling. Målt opbevaringstemperaturer ved råvarer
til sandwich.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring i kage- og brøddiske,
sandwichdisk, køleskuffer, under og bag inventar i
sandwichafdeling samt gulve i bageri og bag salgsdiske.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for anvendelse af
tilsætningsstoffer, samt at disse er udpeget som en god
arbejdsgang. Virksomheden har skriftlige procedurer for
indplacering i kategori samt overholdelse af eventuelle
grænseværdier.
Vejledt om nyt link til EU-Databasen for tilsætningsstoffer.
Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater
vedrørende modtagekontrol, opbevaringstemperatur,
varmebehandling, nedkøling, 3 timers regel, desinfektion ved
opvask og årlig revision af egenkontrollen (af august 2022) for
perioden fra den 1. januar 2023 til dags dato. Ingen
anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for dosering af
tilsætningsstofferne/farvestoffer til marengs og Citronmåne. Virksomheden følger en brugsanvisninen fra
leverandøren og har desuden lavet en beregning og anvender samme mængde hver gang. Set materiale med
opskrifter her til. Kontrolleret, at tilsætningsstofferne er tilladte i produkterne.
Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-Databasen og indplacering af fødevarer i
kategori. Stikprøvevis indplaceret og gennemgået tilsætningsstoffer der anvendes i virksomheden.
Virksomheden oplyser, at datablade på anvendte tilsætningsstoffer er indhentet, således mængdeberegning er
muligt.
Desuden vejledt om krav til supplerende mærkning, hvis færdigpakkede fødevarer indeholder Azo-farvestoffer.
Disse mærkes med "Kan have en negativ indvirkning på børns aktivitet og koncentrationsevne".


